
UCHWAŁA NR LXX/684/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia Polskiemu Towarzystwu Walki z Kalectwem Oddział w Tarnowie bonifikat od ceny 
nieruchomości 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 2 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Polskiemu Towarzystwu Walki z Kalectwem Oddział w Tarnowie: 

1) bonifikaty od ceny lokalu użytkowego nr 10 o powierzchni użytkowej 31,2 m2 obejmującego część 
trzeciego piętra w budynku przy ul. Mościckiego 14 w Tarnowie wydzielonego zgodnie z zaświadczeniem 
Wydziału Urbanistyki i Budownictwa znak: WUB.A.7359/C/I-2/08, wraz z udziałem w częściach 
wspólnych tego budynku wynoszących 185/10000 części – w wysokości 99% tej ceny; 

2) bonifikaty od ceny udziału wynoszącego 20/10000 części w lokalu użytkowym nr 12 o powierzchni 
użytkowej 10,3 m2 obejmującego część trzeciego piętra w budynku przy ul. Mościckiego 14 w Tarnowie, 
wydzielonego zgodnie z zaświadczeniem Wydziału Urbanistyki i Budownictwa znak: WUB.A.7359/C/I-
2/08, wraz z udziałem w częściach wspólnych tego budynku wynoszących 20/10000 części – w wysokości 
99% tej ceny. 

2. Warunkiem udzielenia bonifikat, o których mowa w ust.1 jest wykorzystywanie przez Polskie 
Towarzystwo Walki z Kalectwem Oddział w Tarnowie opisanych w ust. 1 lokali użytkowych na cel 
prowadzonej działalności pożytku publicznego, przez okres co najmniej 10 lat, licząc od dnia nabycia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B382FBA-6593-4F7A-A36D-49BE198D8238. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-22T07:55:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




